
22 januari 1999/SCB/1999/3549

De Staatssecretaris van Onderwijs, 
Cultuur en Wetenschappen,
Gezien de brief van de Raad voor 
Cultuur van 25 augustus 1998
(rc-98.7897/1);
Gelet op artikel 13 van de Kaderwet
adviescolleges;

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 1 januari 1999 worden
op hun verzoek en onder dankzegging
voor bewezen diensten mevrouw M.
Toebosch en de heer prof. dr. W. Kus-
ters ontslagen als lid van de Raad voor
Cultuur.

Van dit besluit, waarvan mededeling
zal worden gedaan in de Nederlandse
Staatscourant, wordt een afschrift
gezonden aan belanghebbenden.

De Staatssecretaris voornoemd,
F. van der Ploeg.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 24 / pag. 5 1

O C W

Ontslag leden Raad voor Cultuur


